Департамент по социальным вопросам администрации города Ишима

Муниципальное автономное учреждение
«Спортивная школа города Ишима»

(МАУ «СШ г. Ишима»)
наименование организации)

ПРИКАЗ
Номер документа Дата составления

58/ахд 31.12.2020

Об утверждении Программы энергосбережения
на 2021 - 2023 годы

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации
от 07.10.2019 № 1289 «О требованиях к снижению государственными
(муниципальными) учреждениями в сопоставимых условиях суммарного объема
потребляемых ими дизельного и иного топлива, мазута, природного газа, тепловой
энергии, электрической энергии, угля, а также объема потребляемой воды»,
Методическими рекомендациями по определению в сопоставимых условиях
целевого уровня снижения государственными (муниципальными) учреждениями
суммарного объема потребляемых ими дизельного и иного топлива, мазута,
природного газа, тепловой энергии, электрической энергии, угля, а также объема
потребляемой воды, утвержденными приказом Министерства экономического
развития Российской Федерации от 15.07.2020 № 425,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Программу в области энергосбережения и повышения

энергетической эффективности на 2021-2023 годы (далее -  Программа
энергосбережения) муниципального автономного учреждения «Спортивная школа
города Ишима» (далее -  МАУ «СШ г. Ишима»),

2. Назначить специалиста административно-хозяйственной деятельности
Латынцева Константина Сергеевича ответственным за реализацию Программы
энергосбережения и повышения энергетической эффективности
МАУ «СШ г. Ишима».

3. Заместителю директора по физкультурно-спортивной работе Яук Светлане
Владимировне разместить настоящий приказ в сети Интернет на официальном
сайте МАУ «СШ г. Ишима».

4. Настоящий приказ вступает в силу с 01 января 2021 года.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор
Руководитель
учреждения _______

(должность)

С приказом ознакомлены:
Заместитель директора по ФСР

(дата) (подт/

Специалист АХД
(дата)

С.Б. Костельный
(расшифровка подписи)

С.В. Яук______
(расшифровка подписи)

К.С. Латынцев
(расшифровка подписи)